
566559-2025 Page 1/6

See the notice on TED website

566559-2025 - Výsledek
Polsko – Stavební práce – Rozbudowa Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Kędzierzynie-Koźlu w celu przeniesienia i poszerzenia działalności oddziału geriatrycznego, 
ginekologii i urologii onkologicznej
OJ S 166/2025 01/09/2025
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Práce

1. Kupující

1.1.  Kupující
Oficiální název: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu
E-mail: kancelaria@e-szpital.eu
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

2.1.  Řízení
Název: Rozbudowa Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-
Koźlu w celu przeniesienia i poszerzenia działalności oddziału geriatrycznego, ginekologii i 
urologii onkologicznej
Popis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: „Rozbudowa Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu w celu przeniesienia i poszerzenia działalności 
oddziału geriatrycznego, ginekologii i urologii onkologicznej”. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia znajduje się w : 1.) Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót 
Budowlanych (STWiORB) – załącznik nr 10 do SWZ, 2.) Przedmiarach robót – załącznik nr 11 
do SWZ, 3.) Dokumentacji projektowej – załącznik nr 12, 4.) Projektowanych postanowieniach 
umowy – załącznik nr 9 do SWZ, 5.) SWZ.
Identifikátor řízení: d083cccd-5fee-4e36-b6e3-fa170d366bec
Předchozí oznámení: 480944-2025
Interní identifikátor: AZ-P.RN.2025.18
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

2.1.1.  Účel
Charakter smlouvy: Práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce
Další klasifikace (cpv): 45215140 Výstavba nemocničních zařízení, 45453000 Opravy a 
modernizace budov, 45262500 Kamenické a zednické práce, 45300000 Stavební montážní 
práce, 45332000 Instalace a montáž vodovodních a odpadních rozvodů, 45400000 Práce při 
dokončování budov, 45421130 Instalace dveří a oken, 45421152 Instalace a montáž přepážek
, 45430000 Pokládání podlahových krytin a obkládání stěn, 45432000 Pokládka podlah a 
podlahových krytin, obklady stěn a tapetování stěn, 45442000 Aplikace ochranných nátěrů, 
45442100 Malířské práce, 45450000 Ostatní dokončovací stavební činnosti, 42416100 Výtahy

2.1.2.  Místo plnění
Poštovní adresa: ul. 24 Kwietnia 5  
Obec: Kędzierzyn - Koźle

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/566559-2025
mailto:kancelaria@e-szpital.eu


566559-2025 Page 2/6

PSČ: 47-200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Opolski (PL524)
Země: Polsko

2.1.4.  Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
art. 132 i nast. Ustawy prawo zamówień publicznych -

5. Část

5.1.  Část: LOT-0001
Název: Rozbudowa Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-
Koźlu w celu przeniesienia i poszerzenia działalności oddziału geriatrycznego, ginekologii i 
urologii onkologicznej
Popis: 1. Przedmiotem zamówienia jest: „Rozbudowa Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu w celu przeniesienia i poszerzenia działalności 
oddziału geriatrycznego, ginekologii i urologii onkologicznej”. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia znajduje się w : 1.) Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót 
Budowlanych (STWiORB) – załącznik nr 10 do SWZ, 2.) Przedmiarach robót – załącznik nr 11 
do SWZ, 3.) Dokumentacji projektowej – załącznik nr 12, 4.) Projektowanych postanowieniach 
umowy – załącznik nr 9 do SWZ, 5.) SWZ.
Interní identifikátor: AZ-P.RN.2025.18

5.1.1.  Účel
Charakter smlouvy: Práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce
Další klasifikace (cpv): 45215140 Výstavba nemocničních zařízení, 45453000 Opravy a 
modernizace budov, 45262500 Kamenické a zednické práce, 45300000 Stavební montážní 
práce, 45332000 Instalace a montáž vodovodních a odpadních rozvodů, 45400000 Práce při 
dokončování budov, 45421130 Instalace dveří a oken, 45421152 Instalace a montáž přepážek
, 45430000 Pokládání podlahových krytin a obkládání stěn, 45432000 Pokládka podlah a 
podlahových krytin, obklady stěn a tapetování stěn, 45442000 Aplikace ochranných nátěrů, 
45442100 Malířské práce, 45450000 Ostatní dokončovací stavební činnosti, 42416100 Výtahy

5.1.2.  Místo plnění
Poštovní adresa: ul. 24 Kwietnia 5  
Obec: Kędzierzyn - Koźle
PSČ: 47-200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Opolski (PL524)
Země: Polsko

5.1.3.  Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 10 Měsíce

5.1.6.  Obecné informace
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

5.1.10.  Kritéria pro zadání
Kritérium: 
Typ: Cena



566559-2025 Page 3/6

Popis: Cena
Kategorie kritéria pro zadání s váhou: Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00
Kritérium: 
Typ: Kvalita
Popis: Okres gwarancji
Kategorie kritéria pro zadání s váhou: Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00
Kritérium: 
Typ: Kvalita
Popis: Wysokość kary umownej za zwłokę w wykonaniu zamówienia
Kategorie kritéria pro zadání s váhou: Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00
Kritérium: 
Typ: Kvalita
Popis: Doświadczenie Kierownika Budowy posiadającego uprawnienia o specjalności 
konstrukcyjno – budowlanej polegające na kierowaniu remontem, przebudową lub 
wybudowaniem obiektu służby zdrowia* na kwotę co najmniej 5 000 000,00 zł (pięć milionów 
złotych)
Kategorie kritéria pro zadání s váhou: Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

5.1.15.  Techniky
Rámcová dohoda: 
Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

5.1.16.  Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Krajowa Izba Odwoławcza
Informace o lhůtách pro přezkum: Określono w Rozdziale XXII SWZ

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 41 132 987,99 PLN

6.1.  Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

6.1.2.  Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ADAMIETZ Spółka z o.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Oferta Adamietz
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 41 132 987,99 PLN
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 102/VIII/AZ-P.RN.2025.18
Datum výběru vítěze: 11/08/2025



566559-2025 Page 4/6

Datum uzavření smlouvy: 26/08/2025
Informace o financování z prostředků Evropské unie: 
Identifikátor finančních prostředků EU: Zamawiający informuje, że niniejsze postępowanie jest 
realizowane w ramach projektu: „Rozbudowa budynku A Szpitala Zespolonego w celu 
przeniesienia i poszerzenia działalności oddziału geriatrycznego Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu“. w ramach Krajowego Planu Odbudowy i 
Zwiększania Odporności – komponentu D „Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony 
zdrowia” będącego elementem Inwestycji Inwestycja D4.1.1 „Rozwój opieki długoterminowej 
poprzez modernizację infrastruktury podmiotów leczniczych na poziomie powiatowym” oraz w 
ramach projektu: „Rozbudowa budynków wraz z zakupem sprzętu i aparatury medycznej dla 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu na potrzeby 
opieki onkologicznej“ w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności – 
Komponentu D „Efektywność, dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia”, inwestycji D1.
1.1 rozwój i modernizacja infrastruktury centrów opieki wysokospecjalistycznej i innych 
podmiotów leczniczych.

6.1.4.  Statistické informace
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

8. Organizace

8.1.  ORG-0001
Oficiální název: Krajowa Izba Odwoławcza
Registrační číslo: 5262239325
Poštovní adresa: ul. Postępu 17a
Obec: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Země: Polsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Fax: +48224587800
Internetová adresa: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

8.1.  ORG-0002
Oficiální název: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu
Registrační číslo: 7491790304
Poštovní adresa: ul. 24 Kwietnia 5
Obec: Kędzierzyn-Koźle
PSČ: 47-200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Opolski (PL524)
Země: Polsko
E-mail: kancelaria@e-szpital.eu
Telefon: +48774062500
Fax: +48774062544
Internetová adresa: https://www.e-szpital.eu/

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:kancelaria@e-szpital.eu
https://www.e-szpital.eu/


566559-2025 Page 5/6

Úlohy této organizace: 
Kupující

8.1.  ORG-0003
Oficiální název: Open Nexus Sp. z o.o.
Registrační číslo: 7792363577
Poštovní adresa: ul. Bolesława Krzywoustego 3
Obec: Poznań
PSČ: 61-144
Nižší územní jednotka země (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Země: Polsko
E-mail: cwk@platformazakupowa.pl
Telefon: +48221010202
Internetová adresa: https://platformazakupowa.pl/
Úlohy této organizace: 
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek

8.1.  ORG-0004
Oficiální název: ADAMIETZ Spółka z o.o.
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 7561836633
Poštovní adresa: ul. Braci Prankel 1
Obec: Strzelce Opolskie
PSČ: 47-100
Nižší územní jednotka země (NUTS): Opolski (PL524)
Země: Polsko
E-mail: kontakt@adamietz.pl
Telefon: +48 77 463 00 65
Internetová adresa: https://adamietz.pl/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

8.1.  ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 7b1aa9cf-cac0-4269-bad4-d734bb7cb185  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim

mailto:cwk@platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/
mailto:kontakt@adamietz.pl
https://adamietz.pl/
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


566559-2025 Page 6/6

Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 29/08/2025 10:46:36 (UTC+00:00) západoevropský čas
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: polština
Číslo zveřejnění oznámení: 566559-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 166/2025
Datum zveřejnění: 01/09/2025


	1. Kupující
	1.1. Kupující
	2. Řízení
	2.1. Řízení
	2.1.1. Účel
	2.1.2. Místo plnění
	2.1.4. Obecné informace
	5. Část
	5.1. Část: LOT-0001
	5.1.1. Účel
	5.1.2. Místo plnění
	5.1.3. Odhadovaná doba trvání
	5.1.6. Obecné informace
	5.1.10. Kritéria pro zadání
	5.1.15. Techniky
	5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
	6. Výsledek
	6.1. Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
	6.1.2. Informace o vítězích
	6.1.4. Statistické informace
	8. Organizace
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0000
	Oznámení - informace

